
1/2  puslapis - Gyvenimo aprašymas  
Lina Laukaitienė  

 

 

Gyvenimo aprašymas   

  

Asmeninė informacija  

Vardas Pavardė Lina Laukaitienė 

Adresas Sūduvos g. 31, Valavičių k, Marijampolės sav. 

Telefonas 8 698 38 538   

El. paštas linalaukaitiene@gmail.com 

Pilietybė lietuvė 

Gimimo data 1976-01-25 

Lytis moteris 

 

Darbo patirtis 

 

Datos Nuo 2008-09-01   

Profesija arba pareigos direktorė 

Pagrindinės veiklos ir atsakomybės vadyba ir administravimas 

Darbovietės pavadinimas ir adresas Marijampolės savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 

Darbovietės veiklos sritis arba ūkio 
šaka 

Visuomenės sveikta 
 
2007-2008 

mero patarėja 

investicijų valdymas 

Marijampolės savivaldybė 

 

2006-2007 
vadybininkė 
ekspedijavimo paslaugos 
UAB „Žardės transportas“ 
 
2003-2006 
Statistikė, vadybininkė, vyr vadybininkė 
administravimas 
UADB „Baltikums draudimas“ 
 
1998-2003 
medicinos felčerė/bendruomenės slaugytoja 
asmens sveikatos priežiūra 
VšĮ Marijampolės PSPC 

Išsilavinimas  

Datos 2005-2007 

Kvalifikacija  

Įstaigos, kurioje įgytas išsilavinimas, 

pavadinimas ir tipas 

Vadyba ir verslo administravimas, magistro studijos  

Kauno technologijos universitetas, Ekonomikos ir vadybos fakultetas 

    2000-2005 
   Sociologija, bakalauro studijos 
   Vytauto Didžiojo universitetas, Socialinių mokslų fakultetas 
 
   1994-1998 
   Medicinos felčerio specialybė 
   Kauno aukštesnioji medicinos mokykla 



2/2  puslapis - Gyvenimo aprašymas  
Lina Laukaitienė  

 

 

  

Privalumų sąrašas  
Dalykinės kompetencijos 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Papildom informacija 
          Darbo įvertinimai 

 

Lyderystės įgūdžiai: gebėjimas įkvėpti darbuotojus, rodyti pavyzdį, kurti teigiamą darbo 
aplinką. 
 

Strateginio planavimo įgūdžiai: įstaigos veiklos planavimas ir įgyvendinimo 
organizavimas atsižvelgiant į valstybės ir savivaldybės strateginius dokumentus, 
kylančius iššūkius bei galimas ateities perspektyvas. 
 

Komunikabilumas ir bendravimas, bendradarbiavimas komandoje bei su socialiniais 
partneriais (švietimo ir socialinėmis įstaigomis, nevyriausybinėmis organizacijomis). 
 

Aktyvus įsitraukimas į veiklas, reikalaujančias papildomų kompetencijų ir iniciatyvos: 
* narystė Savivaldybių visuomenės sveikatos biurų asociacijos taryboje (2013-2020 m.); 
* aktyvus įsitraukimas į pandemijos valdymo veiksmus savivaldybėje (2020-2022); 
* narystė VšĮ MPSPC stebėtojų taryboje. 

 

2021 m. Šv. Jurgio Marijampolės globėjo medalis už sveiko gyvenimo vertybių 
puoselėjimą, sveikatai palankios aplinkos kūrimą ir pandemijos valdymą 

 

2020 m.  LR sveikatos apsaugos ministro apdovanojimas - medalis už reikšmingą indėlį 
Lietuvos žmonių sveikatai 

 

Asmeninės savybės 

 
Atsakingumas, atkaklumas, ryžtingumas.  

 
Mokymai (2018-2023 m.) 

    
  „Korupcijos samprata“ 

„Žmogiškųjų išteklių valdymas“ 
„Vaikų ir jaunimo sveikatos aktualijos“ 
„Visuomenės sveikata gerovės valstybei“ 
„Emocinio intelekto svarba ir lavinimo galimybės“ 
„Pasaulinė lyderystės konferencija“ 
„Viešasis kalbėjimas ir efektyvus komunikavimas“ 
„Visuomenės sveikatos stiprinimo paslaugų valdymo tobulinimas“ 
„Ką turi žinoti biudžetinės įstaigos vadovas apie asmens duomenų apsaugą“ 
 
 

 
 


